
Město Š enov

Radnič ní  nám. 300

73934 š eno.,

Zádost o informace podle zákona č . 106/1999 sb.

Ve smyslu zákona č . 106/1999 Sb., o svobodné m pří stupu k Í nformací m Vás ž ádám o
poskytnutí  následují cí ch informací :

l.Jmé no osoby, která zastupovala město š enov tČ  oozsz291, při projektové  pří pravě
a při realizaci stavby odkanalizovóní  odpadní ch vod u Alejské ho dvora a ulic
přilehlých.

2.Pří sluš ný prováděcí  předpis vodní ho zákona, stanoví  způ sob a rozsah pé č e o vodní
dí Ia. V rámci ýš e uvedené  stavby, bylo rovněž  realizováno odvodňovací  zaří zení -
drenáž  js 100, na poz. p.č . 400, 396, které  je do dneš ní ch dní  funkč ní . Jakýrrn
způ sobem probí há ú drž ba té to stavby vodní ho dí la od roku 2002 v souběhu s
pozemky p.č . 386, 3B7? Kdo byt a kdo v souč asnosti je za ú drž bu odpovědný?

s.Žáaam o poskytnutí  pí semností , dohod o věcné m břemenu kanalizace, j iných dohod
pozemku p.č .722l3, souvisejí cí  se stavbou odkanalizovóní  odpadní ch vod u
Aleiské ho dvora a ulic přilehlých' uzavřených mezi městem Š enov tČ  oozsz291" a














